



Nowy sezon, nowe wyzwania. Piłkarze ręczni Jezioraka Ława mają trzech nowych rywali

data aktualizacji: 2018.07.11



Z 11 do 14 wzrosła liczba ekip II ligi pomorskiej piłki ręcznej. Dla zespołu Jezioraka Ława, który jako beniaminek w rozgrywkach tej ligi w minionym sezonie zajął dobre, szóste miejsce, nowy sezon to zatem nowe wyzwania: zarówno sportowe, jak i organizacyjne.

W nadchodzącym sezonie grupa, w której wystąpi Jeziorak, liczyć będzie 14 zespołów. Oprócz przeciwników z poprzedniego sezonu dobrze już znanych sympatykom ręcznej, do rywalizacji dołączą Szczypiorniak Gniezno, USAR Kwidzyn i MKS Grudziądz.

- Spadkowicz z I ligi MKS Grudziądz na pewno powalczy o miejsce w czołówce, USAR Kwidzyn to z kolei nowopowstały klub, ale posiada wielu doświadczonych zawodników. Wielką niewiadomą jest natomiast zespół Szczypiorniaka Gniezno, który, pomimo że jest z województwa wielkopolskiego, to dołączył do rozgrywek naszej ligi - mówi Miłosz Kapciński, pełniący teraz funkcję dyrektora sportowego sekcji piłki ręcznej. - Powiększona grupa wiąże się z większą liczbą meczów. Jest też sporym wyzwaniem dla naszego budżetu - nie ukrywa. - Cały czas będziemy też kontynuować w naszym mieście rozwój systemu szkolenia młodych

szczypiornistów, którzy będą występować w lidze województwa warmińsko-mazurskiego. W gronie naszych sponsorów pozostają firmy, które wspierały nas w poprzednim sezonie, pojawili się też nowi partnerzy. Zachęcamy wszystkie zainteresowane współpracą firmy do kontaktu - zachęca dyrektor sportowy sekcji piłki ręcznej.

Obecnie trwa jeszcze intensywne kompletowanie zespołu na sezon 2018/2019. Do składu, w jakim wystąpi Jeziorak, wrócimy. Znany jest już natomiast terminarz rozgrywek. Pierwszy mecz sezonu 2018/2019 Jeziorak rozegra 15-16 września na wyjeździe z Borowiakiem Czersk. Pierwszy mecz w Iławie zostanie rozegrany w ostatnim tygodniu września z AZS-em UKW Bydgoszcz.

II liga piłki ręcznej, w sezonie 2018/2019 zagrają: SMS ZPRP II Gdańsk, Sambor Tczew, MKS Brodnica, Tytani Wejherowo, KPR Gryfino, Jeziorak Iława, Szczypiorniak Olsztyn, Borowiak Czersk, AZS UKW Bydgoszcz, AZS UMK Toruń, MOSiR Kętrzyn oraz trzy nowe zespoły: Szczypiorniak Gniezno, USAR Kwidzyn i MKS Grudziądz.



Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/55154-nowy-sezon-nowe-wyzwania-pilkarze-reczni-jezioraka-ilawa-maja-trzech-nowych-rywali>